1
 SM-494C2 2024.04
日立变频器
高性能 • 标准矢量型
系列NH1
电机 AC伺服 变频器 泵
鼓风机

对应“柔性 • 多样”的灵活性
多彩、柔性的功能，丰富、灵活的配置，满足多种领域的广泛应用。
■ 型号说明
NH1 055 H F C
地区代码
C: 中国/东南亚地区
F:数字操作器
H:三相400V级
使用电机容量(kW)
055=5.5kW 220=22kW 750=75kW
075=7.5kW 300=30kW 900=90kW
110=11kW 370=37kW 1100=110kW
150=15kW 450=45kW 1320=132kW
185=18.5kW 550=55kW 1600=160kW
系列名称
产品选型
7
4便利性A c c e s s i b i l i t y
“简单易用”的不懈追求
新特征、新功能，不懈追求使用的便利性。
系统简化、配线轻松
0 ～ 10V 电压 / 4 ～ 20mA 电流
可用 DIP 开关进行轻松切换
New
Feature
• 模拟量输入 2 路可切换 ( 共 3 路 )
• 模拟量输出 2 路可切换
标准配备 2 组 Modbus 通信端子
IN • OUT 端子
RS-485 的配线简单方便。
“卡带式”附件卡
 ( 最多可同时支持 2 个选件 )

●端子排列
适配电机容量 变频器型号: NH1-□-HFC 直流电抗器 输入侧
交流电抗器
输出侧
交流电抗器 噪声滤波器 无线电
噪声滤波器
输入侧无线电
噪声滤波器
三
相
４
０
０
V
级
5.5kW 055 DCL-H-5.5
ALI-11H2
ACL-H2-5.5
NF-H20
ZCL-A
ZCL-B40
ZCL-B75
ZCL-B95
ZCL-B150
CFI-H
7.5kW 075 DCL-H-7.5 ACL-H2-7.5
11kW 110 DCL-H-11
ALI-22H2
ACL-H2-11  NF-H30
15kW 150 DCL-H-15 ACL-H2-15  NF-H40
18.5kW 185
DCL-H-22 ALI-33H2
ACL-H2-18.5 NF-H50
22kW 220 ACL-H2-22  NF-H60
30kW 300 DCL-H-30
ALI-50H2
ACL-H2-30  NF-H80
37kW 370 DCL-H-37 ACL-H2-37  NF-H100
45kW 450 DCL-H-45
ALI-75H2
ACL-H2-45
NF-H150
55kW 550 DCL-H-55 ACL-H2-55
75kW 750 DCL-H-75
ALI-120H2
ACL-H2-75
NF-H200
90kW 900 DCL-H-90 ACL-H2-90
110kW 1100 DCL-H-110
ALI-180H2
ACL-H2-110 NF-H250
132kW 1320 DCL-H-132 ACL-H2-132 NF-H300
160kW 1600 DCL-H-160 ALI-220H2 ACL-H2-160 NF-H400
Ao2 Ao1 L
AL2 AL1 AL0
L Ai3 Ai2 Ai1 H TH＋ TH− FM
15

P，PD，N
接地线
(mm2)
P和RB之间的
外部制动电阻
(mm2)
电源线
电缆端子
螺丝尺寸
拧紧扭矩
N·m
功率/接地最大值
保险丝
(J类或T类)
400V级
5.5(7.5) NH1-055HFC 3.5 3.3 3.5 M4 1.4/1.4 30
7.5(10) NH1-075HFC 3.5 5.3 5.5 M5 3.0/3.0 75
11(15) NH1-110HFC 5.5 8.4 8 M5 3.0/3.0 75
15(18.5) NH1-150HFC 8 8.4 8 M6 4.0/4.0 75
18.5(22) NH1-185HFC 14 8.4 8 M6 4.0/4.0 100
22(30) NH1-220HFC 14 8.4 14 M6 4.0/4.0 100
30(37) NH1-300HFC 22 8.4 22 M6 4.0/4.0 100
37(45) NH1-370HFC 38 13.3 - M6 2.5-3.0/4.9 200
45(55) NH1-450HFC 38 13.3 - M8 15.0/11.7 200
55(75) NH1-550HFC 60 13.3 - M8 15.0/11.7 200
75(90) NH1-750HFC 100(38 x 2） 21.2 - M8 6.0-10.0/11.7 250
90(110) NH1-900HFC 100(38 x 2） 21.2 - M10 10.0-12.0/11.7 300
110(132) NH1-1100HFC 150(60 x 2） 26.7 - M10 10.0-12.0/11.7 400
132(160) NH1-1320HFC 200(80 x 2） 42.4 - M10 10.0-12.0/11.7 500
160(185) NH1-1600HFC 100 x 2 42.4 - M10 10.0-12.0/11.7 500
通用配线器具 • 选件
名　　　称
效果
功    能放射